
 

  Lunch 
keuze uit: 

waldkorn bol of rustiek wit bol 
Gezond (V) : ham, kaas, sla, tomaat, komkommer, ei, rode ui, augurk, frisse 
dressing.  

Carpaccio: balsamico dressing, pesto, parmezaanse kaas, pijnboompitjes, 
zongedroogde tomaatjes, rucola.  

Bergs genot: gemarineerde biefstuk reepjes in Franse kruiden marinade, 
paprika, rode ui, champignons, spek, huisgemaakte aioli-pestosaus.  
 
Stickie buikspek: in ketjap en sweet chili, op een lekkere slamix.  

Bergse vangst: roomkaas met bieslook, zalm, zongedroogde tomaatjes, rode ui,  
rucola, paprika pops, ei, honing dille dressing.   

Bergse krab: huisgemaakte krabsalade, op een bedje van slamix, met gebakken 
garnaaltjes in knoflook.  

Dun Berg: huisgemaakte krokante kipfilet, paprika, rode ui en huisgemaakte 
zoet-pittige saus.  

Hummus (V): zoet-pittige hummus, rucola, gegrilde paprika, gegrilde  courgette, 
rode ui, zongedroogde tomaatjes, parmezaanse kaas en zoet-pittige saus.  

Filet Martino: filet americain, rode ui, augurk, slamix, ei, pijnboompitjes, 
mosterd, schaschlik-saus.  

12 uurtje (V): tomatensoep, brood met kroket, brood met ham, kaas en een 
gebakken ei  
 

€10,50 

 
€14,00 

 
€15,50 
 
 
€12,50 

€12,50 

 
€13,50 

 
€13,50 

 
€10,50 

 
€11,00 

 
€13,50 



 

  Lunch 
 

Snack op het brood: 

Wordt geserveerd op 2 dikke sneden brood, keuze uit wit of bruinbrood. 

 

2    Grootmeester kroketten 

2    Frikandellen  

2   Oude kaaskroketten (V) 

 

Uitsmijter: 

Wordt geserveerd op 2 dikke sneden brood met 3 eieren, keuze uit wit of 
bruin brood. 

Ham/ kaas 

Kaas/ spek  

Bergs Kanon:  

Gekruid gehakt, gebakken ui, champignons en spek in een heerlijke saus. 

 

 

 

  
 
 
€10,50 

€10,50 

€11,50 

 

 

 
 
 
€11,50 

€12,50 

€14,50 



 

 

  Lunch 
 

Salade:  

Wordt geserveerd, met brood en kruidenboter. Salade is met komkommer, 
rode ui, slamix, en mosterd dille dressing. 

 

Carpaccio: parmezaanse kaas, pijnboompitjes, zongedroogde tomaatjes, 
rucola, balsamico pesto dressing  

Krokante kip: krokante kip, parmezaanse kaas, bosui, zoet pittige saus. 

Geitenkaas(v): spek, gekarameliseerde ui, honing, walnoot. 

 

Soep en hartige lunch: 

Wordt geserveerd met stokbrood en kruidenboter 

Tomatensoep 

Soep van de maand 

Worstenbrood 

 

  
 
 
 

€14,50 

 
€15,50 

€14,50 
 
 
 
 
 
€7,50 

€8,50 

€3,50 



 

 

Borrelkaart 
 

Bitterballen 8st 

Bittergarnituur 10st 

Bittergarnituur 20st 

Kaastengels (V) 10st 

Mini loempia (V) 10st 

 

To Share 

Nacho’s: 

Pulled Pork 

Pittige kip 

Guacamole 

 

Borrelplank: Hollandse borrelplank voor 2 personen 

Verschillende hapjes/ dippers vlees, vis en vega, warm en koud gemengd op de 
plank.  

 

 

 

€8,00 

€10,00 

€17,50 

€10,00 

€7,50 

 

 

 

 
€15,50 

€15,50 

€14,50 

 

€19,50 



    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
 
 
 

Diner 
Voorgerechten 

 

Brood met smeersels  

Carpaccio: balsamico dressing, parmezaanse kaas, pesto, pijnboompitjes, 
zongedroogde tomaatjes, rucola. 

Tomatensoep(V): geserveerd met stokbrood en kruidenboter. 

Soep van de maand: geserveerd met stokbrood en kruidenboter. 

Steak tartaar: vers gemaakte tartaar op een gekruid toast geserveerd met een 
heerlijke tartaarsaus, zilveruitjes en kappertjes.  

Crostini Beenham: uit de oven gegrilde beenham, crostini, uitgebakken 
spekjes, gekarameliseerde ui en een heerlijke zachte honing-mosterdsaus. 

Visvariant: laat u verrassen met een creatie van tonijn, gerookte zalm en 
garnalen. 

Crazy melon: heerlijke meloen, coburgerham, pistachenootjes, frisse dressing.  

Bruschetta uit de oven(V): tomaten bruschetta, verse pesto en kaas. 

Bergse toren: pulled pork met whiskylak op een bedje van koolsla. 

 

 

€7,- 

€11,50 
 

€7,50 

€8,50 

€11,50 
 

€10,50 
 

€11,50 
 

€9,50 

€9,50 

€10,50 



   

Diner 
Hoofdgerechten Vlees 

 

Kipsaté pannetje: gemaakt van kipfilet en wordt geserveerd met kroepoek, 
atjar tjampoer.  

Halve Haan: gekruide halve haan. 

Chicken Boa bun: krokante kip met een zoet-pittige saus 

Schnitzel: keuze uit champignonsaus, pepersaus of ui/spek/champignon.  

Burger Bergs Genot: huisgemaakte runderburger, slamix, tomaat, gebakken 
spek, cheddarkaas, vintage burgersaus.  

Biefstuk: keuze uit champignonsaus, pepersaus of ui/spek/champignon 

Pepersteak: met pepersaus. 

Oma’s draadjesvlees: de pan heeft uren op het fornuis staan pruttelen, 
botermals rundvlees zoals oma het bereidde in een heerlijke jus. 

Bavette dun berg: met gebakken champignons in knoflook pesto** 

Zomers genot: fris gekruide ribeye, met een salsa van tomaat, rode ui, 
knoflook, guacamole** 

Italiaanse varkenshaas: varkenshaas gevuld met mozzarella, tomaatjes en pesto 
omwikkeld met Italiaanse ham.  

Spareribs: keuze uit zoet of pittig** 

 

 

 

€18,50 
 

€17,50 

€20,50 

€18,50 

€19,50 
 

€22,50 

€23,50 

€21,50 
 

€24,50 

€24,50 
 

€22,50 
 

€24,50 



    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
 
 
 
 

Diner 
Hoofdgerechten Vis 

 

Surf en turf: knoflook garnalen en een biefstuk spies. 

Zalm teriyaki: zalm met teriyaki, sesam en bosui 

Gamba’s: gebakken in een romige gekruide saus, met paprika en ui. 
Geserveerd met brood om te kunnen dippen. 

Kabeljauw: op een bedje van gesmoorde prei en wortel. 

Visschotel: zalm, kabeljauw en tijgergarnalen. 

 

 

Hoofdgerechten Vegetarisch 

 

Vega Spies: zoet pittige gehaktballetjes met paprika en ui.  

Mexican burger: Mexicaanse burger, cheddar kaas, gekarameliseerde ui, sla. 

 

 

- Alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet en een frisse salade. 
- **De gerechten met 2 sterretjes worden €2,50 duurder bij een 3-gangen menu. 

 

 

 

€23,50 

€23,50 

€23,50 
 

€23,50 

€23,50 

 

 

 

 

€17,50 

€19,50 

 



 

 

 

  Diner 
Dessert: 

 

Tiramisu  

Dame Blanche  

Sorbet vers fruit 

Cheesecake Lemon Swirl  

Churros met kaneelpoeder en witte chocoladesaus  

Lavacake met vanille-ijs  

Pecan toffee merengue taart  

Bitterkoekjes mousse taartje  

 

** Dessert suggestie 

Koffie Bergsch Genot  

 

Of kies voor 1 van onze andere speciale koffies. 

 

 

 

€7,50 

€6,50 

€7,50 

€7,50 

€7,00 

€7,50 

€8,00 

€7,50 

 

 
€7,50 



 

  

Koffie 

Thee  

Verse munt Thee  

Verse Gember Thee  

Cappuccino  

Espresso 

Latte macchiato  

Koffie verkeerd  

Warme chocomelk  

+ slagroom €0,50 

 

Speciale koffie: 

Koffie Bergsch Genot  

Irish Coffee 

Spanish Coffee 

Italian Coffee 

French Coffee 

 

Koffie met gebak 

Koffie met worstenbrood 

 

€2,80 

€2,70 

€3,00 

€3,00 

€3,10 

€2,80 

€3,60 

€3,20 

€3,00 
 

 

 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

 

€6,50 

€6,00 

Warme Dranken 



 

Pepsi Cola  

Pepsi Max  

7up  

Sisi Orange  

Lipton Ice  

Lipton Ice Green  

Royal Club Cassis  

Royal Club Bitterlemon  

Royal Club Tonic  

Royal Club Ginger Ale  

Royal Club Ginger Beer  

Royal Club Appelsap  

Royal Club Jus d’Orange  

Rivella Original  

Red Bull Original  

Sourcy Blauw  

Sourcy Blauw 0,75 cl  

Sourcy Rood  

Sourcy Rood 0,75 cl  

Ranja Fruitmix  

 

€3,00 

€3,00 

€3,00 

€3,00 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€3,25 

€4,50 

€3,00 

€7,50 

€3,00 

€7,50 

€2,00 

Frisdranken 


